
   РОЗРАХУНОК ЦІНИ ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ      

   Розрахунок вартості тендерної пропозиції      

  у відповідності до оголошення № UA-P-2022-06-29-000678-с     

  Оголошення про проведення відкритих торгів  UA-2022-07-19-003990-a     

                            

№ Найменування Товарів Один. Кількість 
Ціна за 

одиницю 
Загальна 
вартість Строк поставки, календарних 

п/п  виміру  без ПДВ, грн без ПДВ, грн 
днів з дати укладання 

Договору 

1 Блок очищення газу БФСГ-150-6,3-2 кмп 1 1780770,00 1780770,00 180 

2 Блок очищення газу БФСГ-150-6,3-2 кмп 2 1780770,00 3561540,00 120 

3 Блок очищення газу БФСГ-150-8,0-2 кмп 1 1901270,00 1901270,00 180 

4 Блок очищення газуБФСГ-150-8,0-2 кмп 2 1901270,00 3802540,00 150 

5 Блок очищення газу БФСГ-150-8,0-2 кмп 1 1901270,00 1901270,00 150 

6 Фільтр-сепаратор ФС-50-6,3-5Г шт 1 299160,00 299160,00 120 

              

              

 Всього без ПДВ, грн. - 13246550 (Тринадцять мільйонів двісті сорок шість тисяч п'ятсот п'ятдесят) грн   

 ПДВ, грн. - 2649310 (Два мільйона шістсот сорок дев'ять тисяч триста десять) грн   

 Всього з ПДВ, грн. - 15895860 (П'ятнадцять мільйонів вісімсот дев'яносто п'ять тисяч вісімсот шісдесят) грн  

              

              

    

 
 
 
 

Директор ТОВ "Термокомплекс"                                                            Я.С Шутка   
 


